关于做好全区2017级初中学生
地理、生物、信息技术学业水平考试工作的通知

各初中校：
为规范有序做好全区八年级（2017级）学生地理、生物、信息技术学业水平考试工作，根据常州市教育局《关于做好2017级初中学生地理、生物、信息技术学业水平考试工作的通知》（常教基【2019】10号）要求，现就有关事项通知如下：
一、八年级（2017级）学生地理、生物学业水平考试
（一）考试时间
地理：2019年6月21日（周五）下午1∶30—2∶30。
生物：2019年6月21日（周五）下午3∶30—4∶30。
（二）考场布置
按中考考务要求布置考场，每个考场30人，考场内所有字、画、图片等资料必须全部用白纸覆盖，并注意考场的光线与通风。
（三）考试号编制
[bookmark: _GoBack]学校按规定在“金坛区中小学学业质量监测管理系统”上，于6月12日前完成八年级学生信息更新，并在监测系统中为每位学生编好自编号（四位数，前两位为考场号，后两位为座位号）。另外为每一位参加考试的学生印制准考证，并加盖学校教务处印章。
各校必须对监考老师做好贴条形码及八年级考生网络阅卷规范答题、填涂等相关要求的培训工作。
（四）考试实施
1.考试形式：采取全开卷形式进行，学生可以自带教材及其它学习资料（自带自用），在规定的时间内独立完成答卷。
2.试卷领取：6月21日（周五）下午12：00–—12:30到常州市金坛区教师发展中心一楼资料室领取试卷。城区学校由学校派专人领取，镇区及街道学校由督考人员领取。联系电话：0519-82368626；联系人：张师傅。
3.试卷管理：全区统一开考前，任何人不得以任何借口擅自拆封试卷。考前10分钟监考老师应在考场内当着考生的面将试卷袋拆封。考前5分钟，考生看试卷，正确填写学校、班级、姓名、座位号等信息。由监考老师贴好条形码，开考铃声响，监考老师宣布开始答卷。
4.试卷送交：考试终止，按座位号顺序整理答题卡（小号在上，大号在下），不装订。“试卷一”本次考试不要求收集。如有“缺考”，“缺考”学生的答题卡也不要收集。每科考试都必须填写考场记录表，遇有异常情况及时填写异常情况记录表。答题卡由监考老师于21曰下午5: 30前送到常州市金坛区教师发展中心一楼资料室。
5.补考：凡这次地理、生物考试不及格（60分为及格）的学生，学校应在九年级第一学期开学前一周内组织补考，补考成绩大于60分者以60分记，小于60分者以实际分值记录。
二、八年级（2017级）学生信息技术学业水平考试
（一）检测时间
2019年6月13日（周四）、14日（周五）两天，每天安排6场检测，每场45分钟。具体时间为：
第一场：8：30-9：15；   第二场：9：30-10：15；
第三场：10：30-11：15； 第四场：13：30-14：15；
第五场：14：30-15：15； 第六场：15：30-16：15。
（二）检测对象
在校八年级（2017级）学生。
（三）检测内容
（1）检测形式：机考
（2）题型：选择题和判断题。
（3）题数及分值：
单项选择题：30题 * 1.5分/题 = 45分 ；
判断题：10题 * 1.5分/题 =15分；
共60分 。
（四）组织机构
成立常州市金坛区初中信息技术教学质量检测中心，由区教师发展中心全面负责，信息技术学科教研员具体落实。各学校也应有专人负责考生的报名及考试的组织工作。具体操作事项届时请关注教师发展中心的信息技术学科通知栏目。
附件：
八年级（2017级）初中学生地理、生物学业水平考试监考督考巡考安排表

金坛区教育局
2019年6月10日

关于做好全区

2017

级初中学生

地理、生物、信息技术学业水平考试工作的通知

¸÷

³õÖÐ

Ð££º

Îª¹æ·¶ÓÐÐò×öºÃ

È«Çø°ËÄê¼¶£¨

201

7

¼¶

£©

Ñ§ÉúµØÀí¡¢ÉúÎï¡¢

ÐÅÏ¢¼¼ÊõÑ§ÒµË®Æ½¿¼ÊÔ¹¤×÷£¬

¸ù¾Ý³£ÖÝÊÐ½ÌÓý¾Ö¡¶¹ØÓÚ×öºÃ

2017

¼¶³õÖÐÑ§ÉúµØÀí¡¢ÉúÎï¡¢ÐÅÏ¢¼¼ÊõÑ§ÒµË®Æ½¿¼ÊÔ¹¤×÷µÄ

Í¨Öª¡·£¨³£½Ì»ù¡¾

2019

¡¿

10

ºÅ£©ÒªÇó£¬

ÏÖ¾ÍÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈç

ÏÂ£º

Ò»¡¢

°ËÄê¼¶£¨

201

7

¼¶

£©

Ñ§ÉúµØÀí¡¢ÉúÎïÑ§ÒµË®Æ½¿¼ÊÔ

£¨Ò»£©

¿¼ÊÔÊ±¼ä

µØÀí£º

2019

Äê

6

ÔÂ

21

ÈÕ£¨ÖÜÎå£©ÏÂÎç

1

¡Ã

30

¡ª

2

¡Ã

30

¡£

ÉúÎï£º

2019

Äê

6

ÔÂ

21

ÈÕ£¨ÖÜÎå£©ÏÂÎç

3

¡Ã

30

¡ª

4

¡Ã

30

¡£

£¨¶þ£©

¿¼³¡²¼ÖÃ

°´ÖÐ¿¼¿¼ÎñÒªÇó²¼ÖÃ¿¼³¡£¬Ã¿¸ö¿¼³¡

30

ÈË£¬¿¼³¡ÄÚËùÓÐ

×Ö¡¢»­¡¢Í¼Æ¬µÈ×ÊÁÏ±ØÐëÈ«²¿ÓÃ°×Ö½¸²¸Ç£¬²¢×¢Òâ¿¼³¡µÄ¹â

ÏßÓëÍ¨·ç¡£

£¨Èý£©

¿¼ÊÔºÅ±àÖÆ

Ñ§Ð£

°´¹æ¶¨ÔÚ¡°½ðÌ³ÇøÖÐÐ¡Ñ§Ñ§ÒµÖÊÁ¿¼à²â¹ÜÀíÏµÍ³¡±

ÉÏ£¬ÓÚ

6

ÔÂ

12

ÈÕ

Ç°

Íê³É

°ËÄê¼¶

Ñ§ÉúÐÅÏ¢¸üÐÂ£¬

²¢ÔÚ¼à²âÏµ

Í³ÖÐÎªÃ¿Î»Ñ§Éú±àºÃ×Ô±àºÅ£¨ËÄÎ»Êý£¬Ç°Á½Î»Îª¿¼³¡ºÅ£¬ºó